

دانش: زیرساخت پیشرفت

دانش رکن و زیرساخت پیشرفت هر کشور است. اولین گام برای جریان و حرکت برای توسعه دانش، تربیت و پرورش نیروی انسانی دانا و با اخلاق می باشد. بستر تربیت انسان از خانواده و مدرسه شروع می شود. مهم این است چه کسی خانواده را اداره و یا مدرسه را مدیریت نماید. بدون شک انسان های متعالی و عالم، می توانند خانواده و مدرسه را اداره نموده و انسان های متعالی و کار ساز و موثر برای پیشرفت کشور را تربیت نمایند. آینده دانشگاه ها و فرهنگستان ها و صنعت سبز و محیط زیست پایدار و جامعه با فرهنگ متعالی از خانه های معنوی و مدرسه های علمی و معنوی تامین می شود.

ضمیر غنی از علم و معرفت می تواند اطلاعات جهان را پردازش و تجزیه و تحلیل نماید و راهکارها و محصولات پیشرفته و اثر گذار در سلامت و نیاز واقعی را برای بشریت به ارمغان آورد. گفته شده است که قدرت پردازش اطلاعات برای ذهن خودآگاه چهل بیت بر ثانیه است اما قدرت پردازش اطلاعات برای ذهن ناخودآگاه چهل میلیون بیت بر ثانیه است. ذهن نا خودآگاه ارتباط با علوم پیرامونی دارد که از ضمیرغنی از علم و معرفت نشات می گیرد.

انقلاب های بزرگ از وجود انسان های بزرگ حاصل شده است. بنابراین بدون شک برای پیشرفت پایدار و تولید و محصول سبز با رقابت جهانی می باید متکی به زیرساخت اصولی توسعه سیاسی و تربیت انسان های عالم با تفکر زیست سازگار و مبسوط الید در زمین و آسمان شد. برای نیل به این هدف نیاز به تشکیل خانواده متعالی، مدرسه های عالی نسب و پیشرو در آموزش جهانی، دانشگاه های با برج و بارو دارای آزمایشگاه های مجهز پیشرفته تحقیقاتی و ماهواره های اطلاعات علمی برای اینترنت پر سرعت برای رصد علمی و نوآوری و ارتباطات جهانی، آزمایشگاه ها و ابزارهای فرازمینی برای شناخت کیهان و هستی شناسی جهت طراحی فناوری های زیست وهستی الگو، اندیشگاه ها و فرهنگستان ها برای اندیشه نگاری و نظریه پردازی اندیشمندان و دانشمندان پیشکسوت، بخش های پژوهش و توسعه در مراکز صنعتی و پیوند آنها با مراکز علمی و پژوهشگران توانا از جمله مواردی است که می باید برای آن سرمایه گذاری نمود. اینگونه سرمایه گذاری ها می باید با همت عالی باشد و از عهده فقط دولت بر نمی آید.

این همت را می باید ملت و دولت انجام دهد. بودجه پیشرفت پژوهش و علم و نوآوری برای آرمان های جهانی ایرانیان می باید صد چندان شود تا در زمان کوتاه ایرانیان قدم بر ثریا گذارند.

علی اکبر موسوی موحدی

سر دبیر